

اخبار کوتاه

کمک ستاره بزرگ به زلزله زدگان در سکوت خبری

در روزهایی که چهره های سرشناس عرصه های مختلف در صدد کمک به زلزله زدگان هستند یک ستاره بزرگ بی سرو صدا و دور از بازی های رسانه های کمک هایش را به شهرهای ویران شده ارسال می کند.



تقریبا فضای کلی کشور تحت تاثیر زلزله شدید در غرب کشور است و هر کسی در حد توانش درحال تلاش برای کمک کردن به حادثه دیدگان است. بسیاری از چهره های مطرح عرصه

ورزش نیز مانند علی دایی کمک های ویژه ای را برای زلزله زدگان در نظر گرفته و فعالیت زیادی دارند.

در این بین اما یک ستاره بزرگ و مطرح فوتبال ایران بی سرو صدا و به طوری که هیچ خبری از آن در رسانه ها وجود نداشته باشد یکی از کسانی است که بیشترین فعالیت را در کمک رسانی به زلزله زدگان انجام می دهد. او در این چند روز کمک های قابل توجهی را به شهرهای زلزله زده ارسال کرده و هنوز هم به طور جدی در این زمینه فعال است.

افاضات مسعودی

دیدارهای تدارکاتی بزرگ! نمی خواهیم یا نمی توانیم !!

یک نگاه ساده به دیدارهای تدارکاتی تیم ملی فوتبال کشورمان در سالهای گذشته نشان از این دارد که ما در برگزاری بازی های دوستانه با تیم های قدرتمند دنیا به شدت ناتوان هستیم. یک تئوری دیگر هم در این زمینه وجود دارد و آنهم این است که کی روش از برگزاری بازی با تیم های درجه یک دنیا شاید بازی با شیلی و سوئد شاه گل بازی های دوستانه اخیر ما باشد و این در حالی است که روش هم ما مشکل برگزاری بازی با تیم های بزرگ دنیا را داشتیم و این موضوع یکی از مشکلات عجیب فوتبال ما در این سالهای اخیر است که برخی آن را به مسائل سیاسی ربط می دهند و شاهد این مدعی هم بازی های دوستانه با برزیل و روسیه است که با روابط خوب سیاسی بین دوکشور برگزار شده و فدراسیون فوتبال نقش کمرنگی در برگزاری آنها داشته است.
بغیر از این بازی ها ما خواب و رویاست و شاید فقط گاهی برپیمان اتفاق بیفتند و آنهم بلطف قرعه کشی های جام جهانی است که اگر آن هم نبود قطعا دیدار با ونزوئلا و پاناما و توگو بیشترین سهم ما از دیدارهای تدارکاتی بود. کاش یکبار برای همیشه یک نفر در فدراسیون فوتبال پیدا شود و با شجاعت تمام بگوید که مشکل عدم برگزاری دیدارهای تدارکاتی با تیم های خوب دنیا چیست؟ نمی خواهیم یا نمی توانیم ؟

مسعودعطری

اعجاز هزاره سوم

جام جهانی نپین نازنین

دارم به روزی فکر می‌کنم که بوفون یک باکس شش‌تایی مالشعیر خریده و بازی بپرانوند در جام جهانی را نگاه می‌کند. یاد آن مردم روسیه افتادم که بعد عمر ی میزبان جام جهانی شده اند و به‌جای بوفون، پذیرای بیرانوند شده‌اند. همان کلیشه معروف تفاوت سفارش آنزین و محصول دریافتی.

جام جهانی نپین نازنین. تورنمنت بدون بوفون یعنی زنبور بی‌عسل، یعنی اداره بی‌وای‌فا، داشگاه بی محیط بسز.

جام جهانی نپین. جام جهانی بدون بوفون جاف ولایت است نازنین. خداخافظی کاکا و توتی و پیرلو و الونسو کم نبود؟ گلزنی تکراری مسی و رونالدو چه فایده دارد؟

محمدشفیع اعجازی

روزنامهصبح ایران

امتیاز

تیم ملی ، پرسپولیس و جام جهانی در گفت و گو با مهدوی کیا

کارهای بزرگ فوتبال برای کمک به آسیب دیده‌ها

هرکمکی هم که از دستم بربیاد برای این تیم انجام می‌دهم. فکر می‌کنم در آینده همه چیز مشخص می‌شود. من نه فقط به پرسپولیس که به فوتبال ایران و به خصوص در فوتبال پایه می‌خواهم کمک کنم و امیدوارم این اتفاق بیفتند.

متولد ۵۶ هشتید و به چهل سالگی رسیده اید. به نظر وقت آن رسیده که به میدان مربیگری و مدیریت وارد شوید. با توجه به این که از نسل شاخص فوتبال ایران هستید شما هم جزو شاخص ترین های این نسل به شمار می‌آیید و همه مدارج را طی کرده و تجربه لازم هم دارید فکر نمی‌کنید باید زودتر از این‌ها وارد این عرصه‌ها شوید چرا که بسیار محبوب و خوش نام هستید به نظر تمامی فاکتورهای لازم را هم دارید؟
ایا منتظر دعوت هستید یا شرایط خاصی دارید که مدبرورزشی تیمی مثل پرسپولیس شوید؟
خب تجربیات لازم را به دست آوردم اما یک سری مدارک هم مانده که باید آن‌ها را بگیرم و مدارک مربیگری‌ام را کامل کنم.من بیش از یک دهه در فوتبال آلمان بازی کردم و این تجربه بسیار خوبی بود.باز هم می‌گویم که خیلی دوست دارم به فوتبال ایران کمک کنم اما فکر می‌کنم در حال حاضر شرایط و بستر آماده نیست چون باید یک سری امکانات داشته باشیم که متأسفانه خیلی از باشگاه‌ها یا امکانات ابتدایی را ندارند.ما در فوتبال ایران در بخش سخت افزاری و برنامه ریزی مشکلات جدی و اساسی داریم. در فوتبال پایه مان باید بخش آموزش بسیار قوی‌تری داشته باشیم.بله خیلی دوست دارم که کمک کنیم اما هنوز به این نتیجه نرسیدم که برگردم به فوتبال ایران چون دنبال این هستم بیشتر تجربه کسب کنم.

به وجود آمد و حتی مشکلات مدیریت کلان ورزش باعث شد این تیم نتیجه‌نگیرد.
یکی از موضوعات مهم اینروزهای فوتبال ایران حرف های علی کریمی است که خواستار شفافیت مالی در فوتبال ایران و فدراسیون شده است.نظرات در این رابطه چیست؟
به نظر من بحث جالبی است و کسی هم آنرا مطرح کرده که از فوتبالبست های بزرگ و خوش نام ایران است و همیشه حرفش را رک زده است. به نظرم الان فرصت مناسبی است با وجود درآمدهای که وجود دارد شفاف سازی شود. الان شرایطی به وجود آمده و اتفاقاتی رخ می‌دهد که آن چیزی نیست که در فوتبال ایران می‌بینیم.ببینید چیزی باشگاه‌ها به پخش فوتبالبونی و بلط فروشنی ربط دارد و تیم‌ها در ایران از این دو مساله هیچ سودی نمی‌برند. یکی از دلایلی که باشگاه‌های ما بدهکار هستند و مشکلات مالی دارند به این خاطر است که در این دو بخش هیچ درامدی ندارند. چه خوب است که شفاف سازی شود و بگویند این درآمدها در کجاها خرج می‌شود و این فوتبالبست های نوناهل دریافت می‌کنند در قبالتی باید خدمات ارائه دهند. به نظرم که باید شفاف سازی و مشخص شود پول های فوتبال ایران در کجا خرج می‌شود.

موضوع مهم دیگر بحث جادوگری در فوتبال ایران است.زمانی که در فوتبال ایران بودید- دور اول یا دوره های بعدی- با این موضوع برخورد کرده اید؟ یا می‌توان این تیم‌ها را باهم مقایسه کرد. تیم ۹۸ واقعا تیم خوبی بود اما تجربه بین المللی اش کم بود. تیم ۲۰۰۶ هم تیم خوبی بود و تجربه داشت بازیکنان اصلی این تیم در فاصله کمی مانده به جام جهانی مصدوم شدند و این برپیمان مشکل ساز شد. تیم کی روش هم تیم خوبی است. او جوانگرایی خوبی کرد و بازیکنان جوان اضافه شدند و با اقتداربه جام جهانی صعود کردیم. اما هم همه امیدوارند که در این گروهی باشیم که توانایم به دور دوم برسیم. البته کار راحتی نیست چرا که بهترین تیم های دنیا به جام جهانی می‌آیند با این حال من خیلی امیدوارم اتفاقات خوبی برای ایران در جام جهانی رخ بدهد. نسبت به تیم کی روش چقدر امیدوار هستید آن هم در شرایطی که شما با حضورتان در قرعه کشی جام جهانی و برداشت گوی‌ها می‌توانید در گروه بندی ایران تاثیرگذار باشید؟

صعود ما از گروه‌مان خیلی به این بستگی دارد که در چه گروهی قرار بگیریم. باید ابتدا حریفانمان را ببینیم و بعد صحبت کنیم اما در فوتبال هیچ چیزغیرممکن نیست. هرچند صعود به دور دوم کار سختی است. پرسپولیس که خوبی نصیبمان شود و بتوانیم به دور بعدی صعود کنیم.

آگهی احضار متهم در پرونده کلاسه ۹۰/۵۹۰۴۹۰؛ این دادیاری متهم سعید جاودان فرزند نصراله به اتهام «انتشار اسرار خصوصی (شماره تلفن) در فضای مجازی « تحت تعقیب می باشد نظر به اینکه متهم فوق الذکر مجهول المکان بوده و وقت پرونده به یک ماه پس از نشر آگهی تعیین گردیده است بدینوسیله به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار جهت رسیدگی و دفاع از اتهام انتسابی در این دادیاری- به نشانی: تهران خیابان شریعتی بالاتر از سه راه طالقانی نشن کوچه فرهاد ۲- دادرسای ناحیه۳۱ تهران حاضر شوند در غیر اینصورت نتیجه عدم حضور رسیدگی غیابی و اتخاذ تصمیم قانونی می باشد. ۵۹۹۹۷/م الف دادیار شعبه چهارم دادرسای ناحیه ۳۱ تهران

آگهی احضار متهم در پرونده کلاسه ۹۰/۲۲۷/۹۵۰۴؛ این دادیاری متهم مسعود آقائی فرزند اسماعیل به اتهام « تهدید در فضای مجازی « تحت تعقیب می باشد نظر به اینکه متهم فوق الذکر مجهول المکان بوده و وقت پرونده به یک ماه پس از نشر آگهی تعیین گردیده است بدینوسیله به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار جهت رسیدگی و دفاع از اتهام انتسابی در این دادیاری- به نشانی: تهران خیابان شریعتی بالاتر از سه راه طالقانی نشن کوچه فرهاد ۲- دادرسای ناحیه۳۱ تهران حاضر شوند در غیر اینصورت نتیجه عدم حضور رسیدگی غیابی و اتخاذ تصمیم قانونی می باشد. ۵۹۹۹۸/م الف دادیار شعبه چهارم دادرسای ناحیه ۳۱ تهران

آگهی احضار متهم به استناد ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری به علت مجهول المکان بودن بدینوسیله به متهم خدیجه ارشدی فرزند گشتی طرف فعلی اعلام می گردد که شاکی آقای وحید فلاح شکایتی دایر بر سرقت گوشی همراه علیه وی مطرح نموده و پرونده و کلاسه ۹۶۰۸۹۵ به شعبه دوم دادیاری دادرسای ناحیه ۵ تهران مطرح رسیدگی می باشد مراتب طی یک نوبت در روزنامه منتشر شده و متهم طرف مهلت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی به این شعبه مراجعه نمایند نتیجه عدم حضور اتخاذ تصمیم قانونی خواهد بود. ۵۹۹۹۷/م الف دادیار شعبه دوم دادرسای عمومی و انقلاب ناحیه ۵ تهران

آگهی احضار متهم به استناد ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری به علت مجهول المکان بودن بدینوسیله به متهم هدایت مرتضویان فرزند کرامت اعلام می‌گردد که شاکای آقای بهرام کامرانی پور شکایتی دایر بر سرقت گوشی همراه علیه وی مطرح نموده و پرونده به کلاسه ۹۶۰۳۹۷ در شعبه دوم دادیاری دادرسای ناحیه ۵ تهران مطرح رسیدگی می باشد مراتب طی یک نوبت در روزنامه منتشر تا متهم طرف مهلت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی به این شعبه مراجعه نمایند نتیجه عدم حضور اتخاذ تصمیم قانونی خواهد بود. ۵۹۹۹۰/م الف دادیار شعبه دوم دادرسای عمومی و انقلاب ناحیه ۵ تهران

آگهی احضار متهم به استناد ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری مصوب سال۱۳۹۲ به علت مجهول المکان بودن متهم بدینوسیله اعلام می گردد که باتوجه به اینکه پرونده آقای احمدرضا کیشمشکی به اتهام فروش مال غیر به کلاسه ۹۶۰۸۸۲ در شعبه دوم بازپرسی دادرسای ناحیه ۵ تهران مطرح رسیدگی می باشد مراتب طی یک نوبت در روزنامه منتشر تا متهم در تاریخ ۹۶/۱۰/۹ ساعت ۸ صبح ب این شعبه مراجعه نمایند در صورت عدم ضور متهم در تاریخ مقرر تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد. ۵۹۹۹۱/م الف دادیار شعبه دوم دادرسای عمومی و انقلاب ناحیه ۵ تهران

ورزشی

توجه به اینکه شما بازیکن ثروتمندی هم هستید آیا با شما تماس یا ارتباطی در این زمینه برقرار کردند؟
آیا با چنین افرادی در بازی های رده های پایه مواجه شده اید؟

من خوشبختانه هیچ وقت با چنین موضوعی روبرو نشده ام و هیچوقت هم دنبال این موضوع نبودم.چون به تلاش و کار سالم اعتقاد داشتم دنبال این مسایل نبودم و نیستم اما چیزهایی که می شنویم باعث تأسف است که چنین اتفاقاتی افتاده یا می افتد. به نظر من این خیلی به فوتبال ضربه می زند چرا که آدم‌ها را به تلاش کردن بدبین می‌کند. مخصوصا برای نسل نوناهل و نوجوان ما خوب نیست که در تلویزیون مملکتمان که مخاطب زیادی دارد این برنامه‌ها را ببیند و از این مسایل بشنود که چرا که تلغین می‌شود که تلاش کردن تاثیر ندارد و این عوامل بیرونی هستند که نتیجه را تعیین می‌کنند.من به هیچ وجه این موضوع را قبول ندارم و معتقدم اگر خوب تمرین و تلاش کنید هیچ قدرتی نمی‌تواند جلوی شما را بگیرد. به نظر من نباید بیشتر از این به چنین موضوعی پرداخته شود.

در نهایت زلزله غرب کشور...ورزشکاران حضو خوبی در کمک به زلزله زدگان داشتند. آیا شما برنامه خاصی دارید و آیا دوست دارید در این زمینه کاری انجام دهید؟

زلزله اتفاق خیلی غم انگیزی بود و در آلمان هم بازتاب زیادی داشت. متأسفانه من الان از ایران دورم و اگر نزدیک بودم خیلی بهتر می‌توانستم شرایط را درک کنم؛ اما کارهایی که باید انجام بدهم را شروع کرده ام. در حال حاضر کتابتایی را با باشگاه های بزرگ آلمانی و برخی باشگاه های بزرگ اروپایی انجام می‌دهم که بتوانیم پیراهن های بچه گانه این تیم‌ها را برای انتخاب بگیریم و در یک مقویت مناسب با آکادمی کیا به مناطق زلزله زده برویم و تورنمنتی برگزار کنیم تا بچه‌ها با لباس تیم های بزرگ دنیا در این تورنمنت بازی کنندمی‌خواهیم تورنمنت خیلی خوب برای بچه‌ها بر بزرگان کنیم چرا که اعتقاد دارم کودکان آسیب پذیرتر هستند. بچه‌ها در چنین مواقعی که خانواده‌هایشان را از دست دادند نیاز به توجه بیشتری دارند چرا که شاید آدم های بزرگ راحت تر مشکلات را تحمل می‌کنند؛ اما برای بچه ها خیلی سخت است.امیدوارم بتوانیم از نظر روحی و روانی به این بچه‌ها کمک کنیم. همچنین قرار شده است با کی سری از دوستان فوتبالبست که خیلی خیلی بزرگی هم هستند مبلغ نقدی جمع اوری کنیم به موقع در بخش آموزش، تحصیل و ورزش برای این بچه‌ها کارای انجام بدهیم و فکر می‌کنم این کاری است که از دست ما برمی‌آید وبا کمال میل برای این بچه‌ها هم انجام می‌دهیم. واقعیت این است که تعدادی از بچه های آکادمی کیا از منطقه غرب کشور و اهل کردستان هستند و من یک تعصب خاصی روی این منطقه دارم. امیدوارم در آینده بیشتر از این بچه‌ها تو آلمان داشته باشیم و حتی اگر استعدادی در این بچه‌ها پیدا شود با کمال میل از او استفاده می‌کنیم. در آخر باز هم تسلیت می‌گویم و آرزوی صبر برای کسانی که عزیزانشان را از دست دادند دارم. می‌خواهم که آن‌ها بداندند همه ایران و به خصوص ورزشکاران در کنارشان هستند.

دادنامه پرونده کلاسه ۹۰/۹۹۸۲۱۵۱۰۰۲۳۴ شعبه ۱۰۸۴ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید مدرس تهران (۱۱۰۵اجزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۲۱۶۸۰۰۹۹۶ شاکای: خانم صدف سروش فرزند احمد با وکالت فرنان زرنگار فرزند حسین متهم: آقای امین احمدی فرزند فریدون به نشانی اتهام: کلاهبرداری رای دادگاه درخصوص اتهام آقای امین احدی فرزند فریدون دایر بر کلاهبرداری موضوع شکایت خانم صدف سروش با وکالت فرنان زرنگار و امید واهی به خرید خودرو از خارج از کشور و وارد کردن آن به ایران دادگاه با عنایت به محتویات پرونده کیفرخواست صادره و پرونده های کیفری و مشابه موجود (هرچند از نتیجه نهایی و اجرا اطلاعاتی در اختیار نیست) و سایر قرائن و امارات موجود بنش کوچه فرهاد ۲ تهران تشخیص و مستندا به ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین اختلاس و ارتشاء و کلاهبرداری حکم به محکومیت نامبرده به تحمل دوسال حبس تعزیری و رد مبلغ ششصد میلیون ریال اصل مال در حق شاکیه و پرداخت معادل همین مبلغ به عنوان جزای نقدی در حق صندوق دولت صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس قابل رسیدگی تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان تهران است. رئیس شعبه ۱۰۸۴ دادگاه کیفری دو تهران ۵۹۹۸۴/م الف

دادنامه پرونده کلاسه ۹۰/۹۹۸۲۱۵۰۱۰۱۰۷۴ شعبه ۱۰۸۴ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید مدرس تهران (۱۱۰۵ اجزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۲۱۶۸۰۰۹۹۵ شاکای: ایلا آذیر فرزند خدیاران متهم: علی اصغر رشید همدانی فرزند ابراهیم اتهام: توهین به اشخاص عادی و ضرب و جرح عمدی رای دادگاه درخصوص اتهامات آقای علی اصغر رشید همدانی فرزند ابراهیم دایر بر توهین و ایراد ضرب عمدی نسبت به خانم ایلا آذیر دادگاه با عنایت به محتویات پرونده کیفرخواست صادره گواهی پزشکی قانونی و فقدان دفاع بزه اته انتسابی به نامبرده را محرز تشخیص و مستندا به ماده ۷۱۴ قانون مجازات اسلامی مصوب۹۲ و ماده ۶۰۸ قانون مذکور مصوب۷۵ بخش تعزیرات حکم به محکومیت متهم به تحمل ۷۴ ضربه شلاق تعزیری از بابت بزه توهین و پرداخت چهار و نیم هزارم دیه کامل در حق شاکیه از بابت صدمات صادر و اعلام می نماید.

رای صادره غیابی و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل رسیدگی واخواهی در این شعبه و سپس قابل رسیدگی تجدیدنظرخواهی در محاکم تجدیدنظر استان تهران است. رئیس شعبه ۱۰۸۴ دادگاه کیفری دو تهران ۵۹۹۸۵/م الف

دادنامه پرونده کلاسه ۹۰/۹۹۸۰۲۳۴۱۰۳۲۶ شعبه ۱۱۳۰ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید محلاتی تهران (۱۳۰ اجزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۰۲۳۲۱۰۰۴۶۶ شاکای: فاطمه آقازمانی فرزند مصطفی متهم: ایوب مهدیزاده به نشانی مجهول المکان اتهام: ضرب و جرح ضربه ۷۴ ضربه شاکای و کیفرخواست صادره از دادرسا و محتویات پرونده و گواهی پزشکی و عدم دفاعی از ناحیه متهم جرم انتسابی محرز و مسلم بوده مستندا به ماده ۷۱۴ قانون دیات از قانون مجازات اسلامی رای بر محکومیت متهم به پرداخت سه هزارم دیه بابت کیودی گونه چپ و یک و نیم هزارم دیه بابت قرمزی قدام قفسه سینه در بازوی چپ به عنوان دیه و ارش در حق شاکای محکوم می‌گردد رای صادره غیابی و ظرف ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه می باشد. رئیس شعبه ۱۱۳۰ دادگاه کیفری دو تهران ۵۹۹۸۶/م الف